[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОДУГИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.02.2021 № 30

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 06.02.2018 № 23

В соответствии с распоряжением Администрации Смоленской области от 10.02.2020 № 90-р/адм «О реорганизации областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Сычевская центральная районная больница» и областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Новодугинская центральная районная больница»», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области  (новая редакция),

Администрация муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 06.02.2018 № 23 «Об утверждении Положения о назначении и выплате стипендии студентам, обучающимся по очной форме в медицинских организациях, осуществляющих образовательную деятельность, и заключившим договор с областным государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Новодугинская центральная районная больница»» (далее – Постановление) и Положение, утвержденное постановлением, следующее изменение:
1.1. По тексту указанного постановления и Положения слова ««Новодугинская центральная районная больница» в соответствующих числе и падеже заменить словами ««Сычевская межрайонная больница»» в соответствующих числе и падеже.
1.2. Приложение к Положению изложить в новой редакции следующего содержания:

«
Приложение к Положению о назначении и выплате стипендии студентам, обучающимся по очной форме в медицинских организациях, осуществляющих образовательную деятельность, и заключившим договор с областным государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Сычевская межрайонная больница»

Главе муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области
___________________________________
(фамилия, имя, отчество)
_____________________________________________,
(фамилия, имя, отчество заявителя)
паспорт ______________________________________
(серия, номер, когда и кем выдан)
_____________________________________________
_____________________________________________
проживающего по адресу:_______________________
_____________________________________________
_____________________________________________
телефон:_____________________________________

заявление.

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от ____________ №_____,
прошу:
Назначить и выплачивать мне стипендию, как студенту, обучающемуся по очной форме в ___________________________________________________________
(наименование учебного заведения)
________________________________________________________________________и заключившему договор с областным государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Сычевская межрайонная больница».

К заявлению прилагаются:
1) копия паспорта;
2) копия договора с ОГБУЗ «Сычевская МБ»;
3) копия лицевого счета, открытого в банковском учреждении;
4) справка с места учебы о своевременном и успешном окончании курса обучения (для учащихся 2 курса и выше).

«__»_____________ 20___ г.                                ________________________________
(дата)                                                                              (ФИО и подпись заявителя)
».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в Новодугинской районной газете «Сельские зори».

Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
Смоленской области                               		           	                     В.В. Соколов

	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. ________ С.Н. Эминова
тел. 2-13-44
________________

	Разослать: Аппарат, Эминова, редакция, ОГБУЗ «Сычевская МБ»

Визы:
Д.А. Романова           	________________	____________

image1.png